
·
625ZARZĄDZENIE NR VIII/ ..... .72021

BURMISTRZA MIAST A LUBARTÓW

z dnia 11marca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców
Miasta Lubartów w miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia l kwietnia 2021 r. do dnia 31 grudnia

2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713
i 1378), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. l 057), w związku Uchwałą Nr XXIV1183/2020 Rady Miasta Lubartów
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. LubeJ. z 2020 r.
poz. 5333) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta
Lubartów w miejscu ich zamieszkania wokresie od dnia l kwietnia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.
i ustalam wysokość dotacji na ich realizację, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Lubartów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta~i,
Krzysztof Paśnik



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr VIIV'~5i2021 r.

BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 11marca 2021 r.

Wykaz oferentów wybranych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy
społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów w miejscu ich
zamieszkania w okresie od dnia l kwietnia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. oraz wysokość udzielonej dotacji na
realizację ww. zadań

Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji

!Lubelski Oddział Okręgowy Świadczenie usług opiekuńczych w
lPolskiego Czerwonego Krzyża, miejscu zamieszkania osób 362.000 zł.
20-323 Lublin, potrzebujących
ul. Puchacza 6

Lubelski Oddział Okręgowy Świadczenie specjalistycznych Specjalistyczne usługi opiekuńcze -
Polskiego Czerwonego Krzyża, usług opiekuńczych oraz 36.000 zł.
20-323 Lublin, specjalistycznych usług
ul. Puchacza 6 !Opiekuńczych dla osób Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla

~ zaburzeniami psychicznymi osób z zaburzeniami psychicznymi -
~ zakresie określonym 166.900 zł.
~ rozporządzeniu Ministra Polityki
Społecznej z dnia
122września 2005 r. w sprawie
specjalistycznych usług
!Opiekuńczych (Dz.U. z 2005 r. nr
189 poz.1598 ze zm.)


